Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

FECHA

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

Fuente: CEAT

IMPORTE

$132,124.00
$108,304.56
$62,992.64
$170,717.20
$290,626.40
$128,980.40
$22,770.80
$55,642.88
$59,740.00
$44,950.00
$49,949.60
$161,298.00
$394,945.20
$307,980.00
$498,022.80

$513,943.80

XI. RELACION DE SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES QUE OTORGUE Y SUS BENEFICIARIOS

AL 31 DE DICIEMBRE 2013

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE TAMAULIPAS

BENEFICIARIOS

COMAPA VICTORIA

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA VALLE HERMOSO

COMAPA SAN FERNANDO

COMAPA SAN FERNANDO

EJ. COMPUERTAS DE JAUMAVE

COMAPA SAN FERNANDO

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

OBSERVACIONES

BOMBA BARNES ACOPLADA A MOTOR INCLUYE CABLE Y ARRANCADOR
MOTOR VERTICAL Y MATERIAL HIDRAULICO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR INCLUYE MATERIAL HIDRAULICO

BOMBA DE 25 Y 30 LPS Y MATERIAL HIDRAULICO PARA REHABILITACION
DE PLANTA

EQUIPO DE BOMBEO,EMBOBINADO DE MOTORES, INTERRUPTORES Y
PLACA DE ACERO

EQUIPO DE BOMBEO,EMBOBINADO DE MOTORES, PLACA DE ACERO Y MAT.
HIDRAULICO

EMBOBINADO DE MOTOR Y MATERIAL HIDRAULICO
EMBOBINADO DE MOTOR Y MATERIAL HIDRAULICO
TRANSFORMADOR TRIFASICO DE 30 KVA

MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE DE 40 HP

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR

TRANSFORMADOR TRIFASICO DE 45 KV Y BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA
A MOTOR

PASTILLAS DE TRICLORO AL 99% DE CONCENTRADO PARA DEGRADAR
MATERIA ORG.

BACTERIAS PARA DEGRADAR MATERIA ORGANICA EN LAGUNA DE
OXIDACION

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

JULIO-SEPTIEMBRE

OCTUBRE-DICIEMBRE

OCTUBRE-DICIEMBRE

OCTUBRE-DICIEMBRE

OCTUBRE-DICIEMBRE

Fuente: CEAT

IMPORTE

$336,453.30

$57,033.72
$61,601.80
$60,751.27
$84,448.00
$4,872.00
$27,840.00
$38,929.32
$78,300.00
$18,440.52
$13,282.00
$55,975.61
$83,286.84
$66,700.00

$66,700.00

XI. RELACION DE SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES QUE OTORGUE Y SUS BENEFICIARIOS

AL 31 DE DICIEMBRE 2013

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE TAMAULIPAS

BENEFICIARIOS

EJ. AMP. RIO BRAVO MPIO.RIO BRAVO

EJ. RUIZ CORTINES MPIO. DE LLERA

EJ. CASA DEL CAMPESINO MPIO DE LLERA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

COMAPA VICTORIA

EJ EL BARRANCO MPIO. DE CRUILLAS

COMAPA HIDALGO

COMAPA HIDALGO

COMAPA HIDALGO

EJ. JOSE MARIA MORELOS DE JAUMAVE

EJ.MONTERREDONDO MPIO DE JAUMAVE

EJ. BELISARIO DOMINGUEZ

EJ. LA GLORIA

OBSERVACIONES

DIVERSO MATERIAL PARA REHABILITACION DE PLANTAS DE OSMOSIS
INVERSA EN TRES LOCALIDADES DIFERENTES (EJ. AMPLIACION RIO
BRAVO MPIO. DE RIO BRAVO, EJ. RUIZ CORTINES MPIO DE LLERA, EJ.
CASA DEL CAMPESINO MPIO DE LLERA)

MATERIAL HIDRAULICO UTILIZADO PARA REHABILITACION DE POZO
BOMBA SUMERGIBLE ACOPLADA A MOTOR INCLUYE CAJA DE CONTROL
MATERIAL ELECTRICO UTILIZADO PARA REHABILITACION DE POZO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR

POLIDUCTO DE ALTA DENSIDAD DE 2" UTILIZADO EN REHABILITACION
DE POZO

CABLE SUMERGIBLE DE 3X4 UTILIZADO EN REHABILTACION DE POZO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR INCLUYE MATERIAL HIDRAULICO
Y ELECTRICO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR
MATERIAL HIDRAULICO UTILIZADO PARA REHABILITACION DE POZO
MATERIAL ELECTRICOUTILIZADO PARA REHABILITACION DE POZO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR INCLUYE MATERIAL HIDRAULICO

BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR INCLUYE MATERIAL HIDRAULICO
Y ELECTRICO

PAPALOTE DEL NO. 8 MARCA AEROMOTOR

PAPALOTE DEL NO. 8 MARCA AEROMOTOR

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



XI. RELACION DE SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES QUE OTORGUE Y SUS BENEFICIARIOS

[ ]
Tamauhpas AL 31 DE DICIEMBRE 2013
SOBIERNO DELESTADO COMISION ESTATAL DEL AGUA DE TAMAULIPAS
FECHA IMPORTE BENEFICIARIOS OBSERVACIONES
OCTUBRE-DICIEMBRE $66,700.00  EJ. FRANCISCO I MADERO PAPALOTE DEL NO. 8 MARCA AEROMOTOR
OCTUBRE-DICIEMBRE $66,700.00  EJ. LAS PUENTES # 2 PAPALOTE DEL NO. 8 MARCA AEROMOTOR
OCTUBRE-DICIEMBRE $66,700.00  EJ. MAGUEYES PAPALOTE DEL NO. 8 MARCA AEROMOTOR
OCTUBRE-DICIEMBRE $41,102.32  EJ. SAN JOSE DE STA. ENGRACIA BOMBA GRUNDFOS ACOPLADA A MOTOR INCLUYE MATERIAL HIDRAULICO

PASTILLAS DE TRICLORO AL 99% DE CONCENTRADO PARA DEGRADAR
MATERIA ORG.

APORTACION FEDERAL DEL PRGRAMA PROME PARA SUMINISTRO E
OCTUBRE-DICIEMBRE $1,010,592.00 COMAPA VICTORIA INSTALACION DE APARATO DE CONTROL DE FLUJO EN DIFERENTES
PARTES DE CIUDAD VICTORIA

APORTACION ESTATAL DEL PROGRAMA PROME PARA SUMINISTRO E
OCTUBRE-DICIEMBRE $673,728.00 COMAPA VICTORIA INSTALACION DE APARATO DE CONTROL DE FLUJO EN DIFERENTES
PARTES DE CIUDAD VICTORIA

APORTACION FEDERAL DE PROGRAMA PROME PARA ADQUISICION DE
EQUIPO DE BOMBEO DEL ACUEDUCTO GUADALUPE VICTORIA

OCTUBRE-DICIEMBRE $196,504.00 COMAPA VICTORIA

OCTUBRE-DICIEMBRE $2,138,216.40 COMAPA VICTORIA

APORTACION ESTATAL DEL PROGRAMA PROME PARA ADQUISICION DE

OCTUBRE-DICIEMBRE = $1,425,477.60 COMAPA VICTORIA EQUIPO DE BOMBEO DEL ACUEDUCTO GUADALUPE VICTORIA

TOTAL $9,743,322.98

() Tamaulipas I ESTADO FUERTE PARA TODOS

Fuente: CEAT



